
（単位：トン）

平成１６～２２年度 ９月分 １０月分 １１月分 平成２３年度実績 累計

1,406 15 20 3 108 1,514

64,263 802 1,254 202 5,543 69,806

739,442.68 9,534.09 14,889.73 2,409.70 66,018.49 805,461.17

埋立処理量 302,594.37 5,405.58 6,699.58 1,438.81 31,937.70 334,532.07

焼却処理量 436,512.18 4,128.51 8,190.15 970.89 34,080.79 470,592.97

その他（破砕処理量） 336.13 336.13

廃棄物の撤去実績（平成２３年１１月４日現在）

処
理
方
法
別

区分

作業日数

台　　　数

撤去実績

資料 １

25,000 

県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物 平成平成平成平成23年度年度年度年度撤去量実績撤去量実績撤去量実績撤去量実績
（トン）（トン）

（トン）

県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物 撤去量実績・計画撤去量実績・計画撤去量実績・計画撤去量実績・計画

6日
1790.22 

19日
10222.27

6日
3232.35 

20日
11378.72

19日
12561.41

15日
9534.09 

20日
14889.73 

3日
2409.70 

0 

5,000 

10,000 

15,000 

20,000 

25,000 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物 平成平成平成平成23年度年度年度年度撤去量実績撤去量実績撤去量実績撤去量実績

撤去量（埋立）

撤去量（焼却）

撤去量（破砕）

（トン）（トン）

11,387.88 

39,892.31 

45,922.50 

51,440.23 

156,516.53 

230,745.41 

203,537.82 

66018.49 

223,000 

156,100 

126,000 

0 

50,000 

100,000 

150,000 

200,000 

250,000 

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

（トン）

（年度）

県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物県境不法投棄産業廃棄物 撤去量実績・計画撤去量実績・計画撤去量実績・計画撤去量実績・計画

撤去計画

撤去実績

目標

223,000

に対する

割合

29.6%
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38.2%

37.7%

43.3%

40.3%

55.0%

推計量：124.5万ﾄﾝ


